
АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХЕРСОН"
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, І етап

ралі "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ"
Херсон, 25-26 квітня 2015р.

РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ
Абсолютний залік змагання Час публікації 17:50

Місце Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас СД-1 СД-2 СД-3 СД-4 СД-5 СД-6 Сума Пеналіз. Сума До попер. До лід. Місце
№ І водій ІІ водій автомобіля ЧУ хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. хв. сек. абс кл

1 3 Сидоров Денис Романов Микола Mitsubishi Lancer N4 1 36.5 1 35.2 20 51.2 19 50.8 20 11.4 20 12.2 1 24 17.3 1 24 17.3 1 / 50 1 / 100
2 5 Ганджа Борис Колесник Тарас Mitsubishi Lancer N4 1 38.3 1 35.5 21 8.2 20 22.4 20 20.3 20 29.8 1 25 34.5 1 25 34.5 1 17.2 1 17.2 2 / 40 2 / 80
3 10 Долот Олексій Касап Дмитро Mitsubishi Lancer У4000 1 38.4 1 35.2 21 28.2 20 42.1 20 45.5 20 15.2 1 26 24.6 1 26 24.6 0 50.1 2 7.3 3 / 30 1 / 100
4 4 Козлов Олександр Горбік Олександр Subaru Impreza N4 1 40 1 38 21 38.4 20 57.4 21 10.1 20 46.3 1 27 50.2 1 27 50.2 1 25.6 3 32.9 4 / 25 3 / 60
5 7 Потійко Сергій Фельдман Олександр Subaru Impreza N4 1 39 1 38 21 41.1 20 40.1 21 4.1 21 20.6 1 28 2.9 1 28 2.9 0 12.7 3 45.6 5 / 21 4 / 50
6 12 Рель Дмитро Сторчак Ігор VW Polo Concept У4000 1 41.4 1 38.6 21 41.1 21 27.7 21 53 21 36.9 1 29 58.7 1 29 58.7 1 55.8 5 41.4 6 / 18 2 / 80
7 30 Середенко Владислав Стойчев Вячеслав ВАЗ 21130 У2000 1 45.4 1 44.3 31 27.1 22 25.9 22 34.7 22 15.3 1 42 12.7 1 42 12.7 12 14 17 55.4 7 / 16 1 / 100
8 29 Бельський Олег Бельський Костянтин ЗАЗ 1102 У1400 1 58.2 1 56.2 27 57.5 26 46.7 28 0.2 27 34.2 1 54 13 4 10 1 58 23 16 10.3 34 5.7 8 / 14 1 / 100
9 15 Тіменко Олександр Пирогов Валентин Subaru Impreza У4000 2 19.8 2 10.1 28 54.4 27 38.9 28 43.3 28 52.1 1 58 38.6 1 58 38.6 0 15.6 34 21.3 9 / 12 3 / 60

не фінішували
8 Тананевич Дмитро Сєбов Олег Mitsubishi Lancer У4000 1 39.3 1 36.7 20 33 20 15 20 41.7 електр.

17 Роткевич Дмитро Вороной Олександр ВАЗ 2112 У2000 1 46.3 1 44.2 22 24 21 51.8 мех.
20 Панайотов Олександр Ніколаєв Андрій Opel Astra У2000 1 48.5 1 47.3 23 22.5 23 7.3 кпп
2 Кочмар Юрій Коваль Сергій Mitsubishi Lancer N4 1 40.2 2 35.9 19 50 кпп 2 10
11 Кузнєцов Микола Донський Олександр Subaru Impreza У4000 1 39.3 1 37.3 20 53.4 двигун
14 Чекан Сергій Недвецький Анатолій Lancia Delta У4000 1 43.9 1 41.7 41 11.8 двигун 50
16 Копилець Павло Борщєнко Євген Seat Leon У3500 1 45.3 1 42 22 35.4 двигун
22 Грушевой Валентин Фаюк Сергій Toyota Corolla У2000 1 49.3 1 49.1 23 41.3 привід
24 Шалаєв Олег Коцюбан Станіслав Ford Sierra У2000 1 53.7 1 48.3 24 37.1 підвіска
28 Ягольницький Олексан Фурніка Віталій ВАЗ 2108 У1400 1 53.3 1 48.8 24 1.8 привід
32 Жеков Володимир Левін Єгор ВАЗ 2108 У1600 1 56.1 2 8.2 25 20.9 кпп
21 Шиков Максим Івахно Юрій Renault Clio У2000 1 51.7 1 47.9 двигун

призначений час згідно правил рестарту

Директор змагання __________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ 01.28.0063.15



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХЕРСОН"
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, І етап

ралі "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ"
Херсон, 25-26 квітня 2015р.

РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ (суперспеціальні ділянки)
Абсолютний залік змагання Час публікації 17:50

Місце Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас СД-1 СД-2 Сума Пеналіз. Сума До попер. До лід. Місце / очки
№ І водій ІІ водій автомобіля ЧУ хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. год. хв. сек. хв. сек. хв. сек.

1 3 Сидоров Денис Романов Микола Mitsubishi Lancer N4 1 36.5 1 35.2 0 3 11.7 0 3 11.7 1 6
2 10 Долот Олексій Касап Дмитро Mitsubishi Lancer У4000 1 38.4 1 35.2 0 3 13.6 0 3 13.6 0 1.9 0 1.9 2 4
3 5 Ганджа Борис Колесник Тарас Mitsubishi Lancer N4 1 38.3 1 35.5 0 3 13.8 0 3 13.8 0 0.2 0 2.1 3 2
4 8 Тананевич Дмитро Сєбов Олег Mitsubishi Lancer У4000 1 39.3 1 36.7 0 3 16 0 3 16 0 2.2 0 4.3 4 -
5 11 Кузнєцов Микола Донський Олександр Subaru Impreza У4000 1 39.3 1 37.3 0 3 16.6 0 3 16.6 0 0.6 0 4.9 5 -
6 7 Потійко Сергій Фельдман Олександр Subaru Impreza N4 1 39 1 38 0 3 17 0 3 17 0 0.4 0 5.3 6 -
7 4 Козлов Олександр Горбік Олександр Subaru Impreza N4 1 40 1 38 0 3 18 0 3 18 0 1 0 6.3 7 -
8 12 Рель Дмитро Сторчак Ігор VW Polo Concept У4000 1 41.4 1 38.6 0 3 20 0 3 20 0 2 0 8.3 8 -
9 14 Чекан Сергій Недвецький Анатолій Lancia Delta У4000 1 43.9 1 41.7 0 3 25.6 0 3 25.6 0 5.6 0 13.9 9 -
10 16 Копилець Павло Борщєнко Євген Seat Leon У3500 1 45.3 1 42 0 3 27.3 0 3 27.3 0 1.7 0 15.6 10 -
11 30 Середенко ВладиславСтойчев Вячеслав ВАЗ 21130 У2000 1 45.4 1 44.3 0 3 29.7 0 3 29.7 0 2.4 0 18 11 -
12 17 Роткевич Дмитро Вороной Олександр ВАЗ 2112 У2000 1 46.3 1 44.2 0 3 30.5 0 3 30.5 0 0.8 0 18.8 12 -
13 20 Панайотов Олександр Ніколаєв Андрій Opel Astra У2000 1 48.5 1 47.3 0 3 35.8 0 3 35.8 0 5.3 0 24.1 13 -
14 22 Грушевой Валентин Фаюк Сергій Toyota Corolla У2000 1 49.3 1 49.1 0 3 38.4 0 3 38.4 0 2.6 0 26.7 14 -
15 21 Шиков Максим Івахно Юрій Renault Clio У2000 1 51.7 1 47.9 0 3 39.6 0 3 39.6 0 1.2 0 27.9 15 -
16 24 Шалаєв Олег Коцюбан Станіслав Ford Sierra У2000 1 53.7 1 48.3 0 3 42 0 3 42 0 2.4 0 30.3 16 -
17 28 Ягольницький Олекса Фурніка Віталій ВАЗ 2108 У1400 1 53.3 1 48.8 0 3 42.1 0 3 42.1 0 0.1 0 30.4 17 -
18 29 Бельський Олег Бельський Костянтин ЗАЗ 1102 У1400 1 58.2 1 56.2 0 3 54.4 0 3 54.4 0 12.3 0 42.7 18 -
19 32 Жеков Володимир Левін Єгор ВАЗ 2108 У1600 1 56.1 2 8.2 0 4 4.3 0 4 4.3 0 9.9 0 52.6 19 -
20 2 Кочмар Юрій Коваль Сергій Mitsubishi Lancer N4 1 40.2 2 35.9 0 4 16.1 0 4 16.1 0 11.8 1 4.4 20 -
21 15 Тіменко Олександр Пирогов Валентин Subaru Impreza У4000 2 19.8 2 10.1 0 4 29.9 0 4 29.9 0 13.8 1 18.2 21 -

не фінішували

призначений час згідно правил рестарту

Директор змагання __________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ 01.28.0063.15



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ

АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХЕРСОН"

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, І етап

ралі "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ"

Херсон, 25-26 квітня 2015р.

ПЕНАЛIЗАЦIЯ

Ст. Прізвище, ім'я водіїв Марка клас Пеналiзацiя Пункт контролю Причина
№ І водій ІІ водій автомобіля ЧУ

2 Кочмар Юрій Коваль Сергій Mitsubishi Lancer N4 2 хв 10 сек КЧ-2В запізнення
14 Чекан Сергій Недвецький Анатолій Lancia Delta У4000 50 сек КЧ-3А запізнення
29 Бельський Олег Бельський Костянтин ЗАЗ 1102 У1400 10 сек КЧ-2В запізнення
29 Бельський Олег Бельський Костянтин ЗАЗ 1102 У1400 4 хв КЧ-6А випередження

Директор змагання __________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ 01.28.0063.15



АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
АВТОМОБІЛЬНИЙ КЛУБ "ХЕРСОН"
ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З РАЛІ, І етап

ралі "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ"
Херсон, 25-26 квітня 2015р.

РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ
командний залік

Час публікації 17:50
Місце Команда Водії команди Місце / очки Очки

Назва Місто Ст. № Прізвище, ім'я Клас Рез. коеф. команди
1 Virtus Racing Дружківка 3 Сидоров Денис N4 1 / 100 1 200

Романов Микола
30 Середенко Владислав У2000 1 / 100 1

Стойчев Вячеслав
2 ULTRA GP Київ 5 Ганджа Борис N4 2 / 80 1 180

Колесник Тарас
7 Потійко Сергій N4 4 / 50 1

Фельдман Олександр
10 Долот Олексій У4000 1 / 100 1

Касап Дмитро
- Odessa Rally Team Одеса 2 Кочмар Юрій N4 - 1 0

Коваль Сергій
8 Тананевич Дмитро У4000 - 1

Сєбов Олег
17 Роткевич Дмитро У2000 - 1

Вороной Олександр

Директор змагання __________________ (Кисельов Володимир) ліц.№ 01.28.0063.15
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